
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR XII/98/07

RAI)Y MIEJSKIEJ w ChOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie przyjęcia Planu ochrony przed szkodliwością azbestu i planu usuwania wyrobów zawierających
azbest z terenu miasta i gminy Choroszcz na lata 2007-2032.

Na podstawie art.7 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,z2004r. Nr 102.poz. 1055,Nr 116,poz. 1203,Nr 167,poz.l7 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218), w związku z Planem gospodarki odpadami miasta i gminy Choroszcz, stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XXV/244/06 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 2 sierpnia 2006 r. w sprawie planu gospodarki odpadami miasta i gminy Choroszcz, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan ochrony przed szkodliwością azbestu i plan usuwania wyrobów zwierających azbest z terenu
miasta i gminy Choroszcz na lata 2007-2032, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Metryka strony

Plan ochrony przed szkodliwością azbestu

 ( 1.24 MB )
 ( 3.97 MB )

Program+Azbestowy.doc

 ( 52 KB )
XIIazbest.doc

 ( 2.82 MB )
Załączniki+Choroszcz+poprawione.doc

Inwentaryzjacja wyrobów zawierajacych azbest gmina Choroszcz na dzień 31.01.2020 r.h.pdf
Program+Azbestowy.doc

XIIazbest.doc

Załączniki+Choroszcz+poprawione.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz
Data wytworzenia: 2018-01-31

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2020-02-03

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2008-08-18

https://bip.choroszcz.pl/resource/12101/24093/Inwentaryzjacja+wyrob%2525C3%2525B3w+zawierajacych+azbest+gmina+Choroszcz+na+dzie%2525C5%252584+31.01.2020+r.h.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.24093
https://bip.choroszcz.pl/resource/2271/6346/Program%25252BAzbestowy
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6346
https://bip.choroszcz.pl/resource/2271/6345/XIIazbest
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6345
https://bip.choroszcz.pl/resource/2271/6347/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki%25252BChoroszcz%25252Bpoprawione
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6347
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Plan ochrony przed szkodliwością azbestu

